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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 24 Мужчины, 200m Брасс Открытые
06.05.2016 - 16:44 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 2:08.35  /  Норматив МС 12 +: 2:19.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /
Норматив II разряд : 2:56.50  /  Норматив III разряд : 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:05.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:31.85 1 499
2. НЕНАСТИН, Вениамин 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:40.82 2 420
3. ГОЛЫШЕВ, Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.40 2 400
4. СТРИЖКОВ, Владислав 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:48.32 2 366
5. СУДОМОЙКИН, Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:50.40 2 353

DNS ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна

14 лет и моложе

1. ЕЛАГИН, Иван 02 1 Бор-2 2:30.82 1 509
2. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:38.40 2 440
3. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:52.46 2 340
4. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:58.34 3 308
5. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 2:59.02 3 304
6. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 3:02.42 3 288
7. БАТМАНОВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 3:03.93 3 281
8. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:09.23 3 258
9. ШАЦКИХ, Максим 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 3:14.09 3 239

10. БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:15.75 3 233
11. СОКОЛОВ, Никита 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 3:24.57 1юн 204

DNS СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

Открытые

1. ЕЛАГИН, Иван 02 1 Бор-2 2:30.82 1 509
2. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:31.85 1 499
3. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:38.40 2 440
4. НЕНАСТИН, Вениамин 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:40.82 2 420
5. ГОЛЫШЕВ, Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.40 2 400
6. СТРИЖКОВ, Владислав 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:48.32 2 366
7. СУДОМОЙКИН, Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:50.40 2 353
8. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:52.46 2 340
9. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:58.34 3 308

10. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 2:59.02 3 304
11. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 3:02.42 3 288
12. БАТМАНОВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 3:03.93 3 281
13. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:09.23 3 258
14. ШАЦКИХ, Максим 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 3:14.09 3 239
15. БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:15.75 3 233
16. СОКОЛОВ, Никита 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 3:24.57 1юн 204

DNS ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 24, Мужчины, 200m Брасс

EXH ХОРЕВ, Игорь 00 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:40.97 2 419
EXH КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:47.83 2 369
EXH ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:57.26 3 313
EXH ЯКОВЛЕВ, Денис 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:29.48 1 523


